

EL-HEAT AF 1/1 1980. GREVE STRAND ApS

Håndværkervænget 11
2670 Greve

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/09/2017

Peter Fenger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EL-HEAT AF 1/1 1980. GREVE STRAND ApS Håndværkervænget 11 2670 Greve Telefonnummer: 43902754 Fax: 43905485 CVR-nr: 89454611 Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017
Bankforbindelse	Sydbank 2670 Greve
Revisor	AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING APS Karlslunde Strandvej 34 2690 Karlslunde DK Danmark CVR-nr: 12488106 P-enhed: 1000394148

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2016/17 samt balance pr. 30. april 2017.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er elinstallatørvirksomhed hovedsageligt rettet mod erhvervsvirksomheder samt køb og salg af el-artikler.

Udvikling i regnskabsåret og forventninger til næste regnskabsår

Årets resultat har været tilfredsstillende. Næste års resultat forventes at ligge på samme niveau som indeværende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.810.825	2.561.594
Personaleomkostninger	1		
Andre driftsomkostninger		-1.806.802	-1.948.433
Resultat af ordinær primær drift		1.004.023	613.161
Andre finansielle indtægter		45.072	34.819
Øvrige finansielle omkostninger		-11.387	-13.180
Ordinært resultat før skat		1.037.708	634.800
Skat af årets resultat		-230.982	-143.933
Årets resultat		806.726	490.867
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	400.000
Overført resultat		6.726	90.867
I alt		806.726	490.867

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		767.934	985.124
Materielle anlægsaktiver i alt	2	767.934	985.124
Andre værdipapirer og kapitalandele		84.120	84.120
Finansielle anlægsaktiver i alt		84.120	84.120
Anlægsaktiver i alt		852.054	1.069.244
Råvarer og hjælpematerialer		283.109	253.462
Varebeholdninger i alt		283.109	253.462
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.966.561	2.333.760
Igangværende arbejder for fremmed regning		129.638	122.003
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.279.275	746.230
Andre tilgodehavender		92.865	122.156
Tilgodehavender i alt		3.468.339	3.324.149
Likvide beholdninger		8.123	25.871
Omsætningsaktiver i alt		3.759.571	3.603.482
Aktiver i alt		4.611.625	4.672.726

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	200.000	200.000
Overført resultat		1.544.507	1.537.781
Forslag til udbytte		800.000	400.000
Egenkapital i alt		2.544.507	2.137.781
Hensættelse til udskudt skat		11.540	25.224
Hensatte forpligtelser i alt		11.540	25.224
Gæld til banker		20.009	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		395.861	628.998
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		278.873	193.175
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.360.835	1.687.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.055.578	2.509.721
Gældsforpligtelser i alt		2.055.578	2.509.721
Passiver i alt		4.611.625	4.672.726

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Lønniner mv.	5.038.321	6.139.059
Pensioner	608.757	640.573
Andre omkostninger til social sikring	198.937	250.344
Andre personaleomkostninger	34.734	60.160
Dagpenge- og elevrefusioner	-52.899	-83.366
	<u>5.827.850</u>	<u>7.006.770</u>

Personaleomkostninger er fordelt i resultatopgørelsen med kr. 4.753.527 under bruttoresultat og kr. 1.074.323 under administrationsomkostninger.

Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 14 medarbejdere i regnskabsåret.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og biler
	kr.
Kostpris primo	<u>2.528.815</u>
Tilgang	227.000
Afgang	-727.860
Kostpris ultimo	<u>2.027.955</u>
Af- og nedskrivning primo	1.543.691
Årets afskrivning	282.857
Tilbageførsel ved afgang	-566.527
Af- og nedskrivning ultimo	<u>1.260.021</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>767.934</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen, nominelt kr. 200.000 er alle med samme rettigheder.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelser og garantistillelser

Selskabet har via Sydbank stillet Entreprenørgarantier for i alt kr. 450.000.

Til sikkerhed for koncernens forpligtelser overfor Sydbank, er der udstedt ejerpantebrev på nom. kr. 2.000.000 i ejendommen matr.nr. 48 x, Greve By, Greve.

5. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Søsterselskabet, Ejendomsselskabet P2 ApS udlejer ejendommen Håndværkervænget 11, 2670 Greve til Selskabet.

Følgende personer udgør nærtstående parter via selskaberne Peter Fenger Holding ApS og EL-Heat Holding ApS:

Peter Fenger, Mellemtøften 15, 4040 Jyllinge